



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-63734665-180.99-3353411

Konu : Genç UPSHIFT Projesi Tanıtımı Hk.

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Bakanlığımız tarafından gençlerin ekonomik, sosyal ve kültürel alanda karşılaştıkları sorunlara yenilikçi, katma değeri olan toplumsal bütünleşme ve refahı inşa edecek çözümleri üretebilmeleri için ihtiyaç duydukları becerileri kazanmalarına katkı sağlamayı amacıyla bir gençlik sosyal inovasyon ve sosyal girişimcilik projesi olan Genç UPSHIFT Projesi gerçekleştirilmektedir.

Aşağıda başvuru linkine ve tanıtım materyaline yer verilen ve 14 Ekim 2022 tarihine kadar başvuruları devam edecek olan projemiz neticesinde birinci olan takıma 175.000 TL, ikinci olan takıma 150.000 TL ve üçüncü olan takıma 125.000 TL ödül verilecektir.

Yarışmayla ilgili olarak üniversitelerde gerekli duyuruların yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Başvuru linki: <https://e-genc.gsb.gov.tr/EGenc/Basvuru/UpShiftBireyselBasvuru#step-1>

Dr. Emre TOPOĞLU
Bakan a.
Genel Müdür

Ek:

- 1 - Afiş (1 Sayfa)
- 2 - Broşür (2 sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 49DCBFF6-D444-405A-8543-928480593C2D

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gsb-ebys>

Örnek Mahallesi Oruç Reis Caddesi No:13/A Altındağ/ANKARA

Telefon No: 444 0 472 Faks No: (0 312) 596 61 98

İnternet Adresi: www.gsb.gov.tr Kep Adresi: genclikvesporbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Medine ŞAHİN
Gençlik Lideri





T.C. GENÇLİK VE
SPOR BAKANLIĞI

unicef

Genç UPSHIFT

SOSYAL FAYDA SAĞLAYACAK GENÇLER ARANIYOR!

Genç UPSHIFT, gençlerin toplumda fark ettiği eksikliklere yönelik sosyal girişimcilik alanında projelerini destekleyen bir programdır.

”

Birinci Olan Ekibe:

175.000 TRY

İkinci Olan Ekibe:

150.000 TRY

Üçüncü Olan Ekibe:

125.000 TRY

“

YAŞ KATEGORİSİ:

15-29 Yaş Aralığı

SON BAŞVURU TARİHİ:

14 Ekim 2022

Detaylı bilgi ve başvuru için:

<https://gencizbiz.gsb.gov.tr/>

☎ 444 0 472



GENÇLİK
KATILIMI
YILI 2022



Genç Başarı
Eğitim Vakfı



UGDD
ULUSAL AKADEMİ GENÇLİK ORTAKLIĞI DERNEĞİ



GENÇ UPSHIFT PROGRAMINDA SİZLERİ NELER BEKLİYOR?

Genç UPSHIFT Programında finale kalan 40 takım Gençlik Kampımızda yatırımcılar ile bir araya gelerek ürettikleri ve hazırladıkları fikirlerini sunacaklardır. Sıralamaya giren ilk 3 takımın fikirlerini hayata geçirmek amacıyla;

Birinci Olan Ekibe: 175.000 TRY
İkinci Olan Ekibe: 150.000 TRY
Üçüncü Olan Ekibe: 125.000 TRY

DESTEK SAĞLANACAKTIR.

GENÇ UPSHIFT PROGRAMINDA AYRILDIĞIM ZAMAN UYGULANACAK PROSEDÜR NEDİR?

Katılımcılar mentor ve eğitimlerine bildirerek istedikleri zaman programdan ayrılabilirler.

DEĞERLENDİRME SÜRECİ NASIL OLACAK?

Genç katılımcılardan, programa başvuru sürecinde sosyal inovasyon fikirleri talep edilmeyecek olup, program süresince alınan eğitimler ve mentorluk faaliyetleri ile fikirlerini geliştirmeleri desteklenecektir. Fikirler, Paydaş kurumları ile birlikte oluşturulan komisyon tarafından değerlendirilecektir.

Genç UPSHIFT

”

Detaylı bilgiyi Bakanlığımıza bağlı gençlik merkezlerimizden edinebilirsiniz. Size en yakın gençlik merkezini e-genc-gsb.gov.tr adresinden öğrenebilirsiniz.

444 0 472

“



T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

unicef

Genç UPSHIFT

Genç Başarı EĞİTİM VAKFI

UGDD



GENÇ UPSHIFT PROGRAMI NEDİR?

Gençlerin eğitim ve becerilerinin geliştirilmesine ve günümüz ihtiyaçlarını karşılmasına yönelik geliştirilmiş sosyal inovasyon temelli bir programdır.

GENÇ UPSHIFT PROGRAMINA KİMLER KATILABİLİR?

Genç UPSHIFT programının kapsamını 15-29 yaş arasındaki tüm gençler oluşturmaktadır. Türk gençlerin yanı sıra programa uyuşu Suriye, Ukrayna, Afgan ve diğer milletlerden olan ancak Türk kimliği almış veya 99 ile başlayan kimliğe sahip olan tüm gençler katılım sağlayabilir.

"Eğitim sırasında kullanılacak ana dil Türkçe olduğundan katılımcıların dil problemi yaşamıyor olması gerekmektedir."

GENÇ UPSHIFT PROGRAMINA NE ZAMAN VE NASIL BAŞVURABİLİRİM?

Genç UPSHIFT Programına 26 Temmuz - 14 Ekim 2022 tarihleri arasında Gençlik Spor Bakanlığının <https://gencizbiz.gsb.gov.tr/> sitesinden kolaylıkla başvurabilirsiniz.

GENÇ UPSHIFT PROGRAMINA BAŞVURUDAN SONRA NE YAPMALIYIM?

Yetkili kişiler başvurularını tamamlayan gençlerimize ile irtibata geçecektir.

GENÇ UPSHIFT PROGRAMINDA KATILIMCILAR NASIL İLERLEYECEK?



- Başvurular Bireysel yapılacaktır.
- Bir takım oluşturulması gerekmektedir.
- (Bu aşamada) Bir fikrin/ projenin olmasına gerek yoktur.

Bireysel başvuruların ardından eğitimler Ekim ayında başlayacaktır. Eğitimlerin 4. Modülünden sonra Eğitimcilerin önderliğinde gruplar kurulmaya ve fikirler oluşmaya başlayacaktır.

Eğitim ve mentorluk desteklerinden de yararlanacak olan ekipler, sosyal inovasyondan yatırımcı sunumu alanlarına kadar geniş kapsamlı sosyal inovasyon ve girişimcilik eğitimlerinden faydalanacaktır.

GENÇ UPSHIFT EĞİTİMLERİ NEREDE OLACAK?

Online eğitimler <http://upshift.imsdemo.net/> platformu üzerinden gerçekleştirilecektir. Uygulama eğitimimizde mentorlar ve eğitimciler eşliğinde Gençlik Merkezlerinde gerçekleştirilecektir.

ONLINE EĞİTİMLER İÇİN TABLET VE BİLGİSAYIRIM YOK, EĞİTİMLERİ NASIL ALABİLİRİM?

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik Merkezlerimizden bu konuda yardım alabilirsiniz.



ONLINE EĞİTİMLERİ CEP TELEFONDAN TAKİP EDEBİLİR MİYİM?

Genç UPSHIFT programı için kullanılan internet sitesi her türlü telefon sistemi için de uygundur.

GENÇ UPSHIFT PROJESİ SÜRECİNDE BİZE KİMLER YARDIMCI OLACAK?

Genç UPSHIFT programında her ilde sizlerin eğitimleri, takımların oluşturulması ve fikirlerin geliştirilerek sunulmasında yardımcı olacak mentor ve eğitimciler olacaktır.

GENÇ UPSHIFT EĞİTİMİNİN İÇİNDE NELER VAR?

